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25 listopada 2014

Kreatywne i atrakcyjne mikołajki w Centrum Nauki w
Podzamczu

Mikołajkowy weekend (5 – 7 grudnia) w Centrum Nauki w Podzamczu zapowiada się
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niezwykle atrakcyjnie. Centrum odwiedzi Święty Mikołaj ze śnieżynkami oraz  Koziołek
Matołek z Pacanowa, który zachęci do gier i zabaw. Będzie można obejrzeć wystawę
egzotycznych zwierząt, wziąć udział w różnorodnych warsztatach: biologicznych, z robotyki,
czy świątecznych, w których będzie robiony najdłuższy łańcuch choinkowy w województwie
świętokrzyskim.

Mikołajki w Centrum Nauki przy Regionalnym Centrum Naukowo-Technologicznym w
Podzamczu rozpoczną się 5 grudnia. Wtedy będzie wielki finał konkursu “Leonardo da Vinci
słowami dzieci i młodzieży”, który trwa do 27 listopada. Biorą w nim udział uczniowie ze
szkół podstawowych z terenu województwa świętokrzyskiego. Tego dnia poznamy zwycięzcę
twórczej rywalizacji, w której uczestnicy za pomocą wiersza, fraszki, historii rysunkowej, lub
komiksu przedstawią twórcę.  Wygrani oprócz nagród rzeczowych, bezpłatnego wstępu do
Centrum Nauki dla całej klasy oraz możliwości skorzystania z warsztatów naukowych będą
mieli własną wystawę. Najlepsze prace zostaną powieszone w specjalnej gablocie na terenie
Centrum Nauki.

Uczestnicy mikołajek, które będą trwały od 5 – 7 grudnia spotkają się ze Świętym Mikołajem
i jego śnieżynkami oraz Koziołkiem Matołkiem z Pacanowa, który wraz z pomocnikami
przeprowadzi gry, zabawy oraz warsztaty animacyjne.

Obejrzą także wystawę egzotycznych i rzadkich zwierząt. Zespół Świętokrzyskich i
Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych przeprowadzi gry, zabawy i zagadki związane z
przyrodą i ekologią.

Będą zorganizowane różnorodne warsztaty:  biologiczno-chemiczne, pokazy i warsztaty z
robotyki, zajęcia z mikroskopami. Nie zabraknie elementów świątecznych. Dzieci i młodzież
nauczą się jak w ciekawy sposób ozdobić bombki,  wykonać choinkowe dekoracje, a także
wezmą  udział w dobrej zabawie – robieniu najdłuższego łańcucha choinkowego w
województwie świętokrzyskim.

Wstęp na mikołajkowy weekend w Centrum Nauki w Podzamczu jest bezpłatny.
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